Домашна работа за Музичко образование
1 час      Песна ,,Пролет“   –  07.04.2020г.Вторник 
Песна „Пролет“ (Слушање песната и учење на текстот и мелодијата).
https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ
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Песна „Дувна ветре Развигорче“ (Слушање песната и учење на текстот и мелодијата ).
https://www.youtube.com/watch?v=p3ne4EefHX

